平成 27年度版防犯灯地図の送付及び

自治会町内会所有鋼管ポール等防犯灯の灯数調査について（依頼）

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、LED防犯灯 ESCO事業につきましては、皆様の御協力のもと、電柱共架タイプの

防犯灯約 11万５千灯を無事交換することができました。厚く御礼申し上げます。

交換の終了した防犯灯につきましては、すでに平成 27 年３月に工事完成報告としてリス

トをお送りさせていただいているところですが、このたび LED防犯灯 ESCO事業の結果を

含めた防犯灯地図が完成しましたので、送付いたします。防犯灯の見守りにご活用ください

ますようお願いいたします。

なお、平成 27 年２月末時点の地図であるため、その後工事を行った箇所等は反映されて

いませんので、ご容赦くださいますようお願いいたします。

また、いまだ未交換の防犯灯につきましては、皆様からご連絡いただいたのち、順次調査

を行い対応させていただいておりますので、LED 化まで今しばらくお待ちいただきますよ

うお願い申し上げます。

さて、自治会町内会様で引き続き所有・維持管理される防犯灯につきましては、大半が鋼

管ポールタイプの防犯灯となりました。

今後、これらの鋼管ポール等防犯灯の LED化に向け、より正確な防犯灯数の把握が必要

となってまいります。

つきましては、今回送付いたしました防犯灯地図を現地と照らし合わせていただき、鋼管

ポール等防犯灯の灯数について別紙「自治会町内会所有鋼管ポール等防犯灯灯数報告書」に

てご回答くださいますようお願いいたします。

＜添付資料＞

１． 自治会町内会所有鋼管ポール等防犯灯灯数報告書

２． 平成 27年度版防犯灯地図

＜調査については裏面もご覧ください＞

市連会 7 月定例会説明資料

平成 27 年 7 月 10 日

市民局市民協働推進部地域防犯支援課

自治会町内会所有鋼管ポール等防犯灯の灯数調査について

別紙の「自治会町内会所有鋼管ポール等防犯灯灯数報告書」にて、自治会町内会様ごとに

ご回答ください。

報告書は各区役所地域振興課へ、持参もしくは FAXにてご提出ください。

＜回答期限＞

 平成 27年８月 31日（月）⇒ 平成 27年 10月末日

＜問合せ先＞

名称 電話番号 ＦＡＸ番号 所在地

市民局地域防犯支援課 671-3709 664-0734 中区港町 2-6

＜提出先＞ おかけ間違いのないようご注意ください。

名称 電話番号 ＦＡＸ番号 所在地

鶴見区地域振興課 510-1692 510-1892 鶴見区鶴見中央 3-20-1

神奈川区地域振興課 411-7087 323-2502 神奈川区広台太田町 3-8

西区地域振興課 320-8388 322-5063 西区中央 1-5-10

中区地域振興課 224-8131 224-8215 中区日本大通 35

南区地域振興課 743-8192 712-0404 南区花之木町 3-48-1

港南区地域振興課 847-8391 842-8193 港南区港南中央通 10-1

保土ケ谷区地域振興課 334-6302 332-7409 保土ケ谷区川辺町 2-9

旭区地域振興課 954-6092 955-3341 旭区鶴ケ峰 1-4-12

磯子区地域振興課 750-2391 750-2534 磯子区磯子 3-5-1

金沢区地域振興課 788-7801 788-1937 金沢区泥亀 2-9-1

港北区地域振興課 540-2234 540-2245 港北区大豆戸町 26-1

緑区地域振興課 930-2237 930-2242 緑区寺山町 118

青葉区地域振興課 978-2291 978-2413 青葉区市ケ尾町 31-4

都筑区地域振興課 948-2234 948-2239 都筑区茅ケ崎中央 32-1

戸塚区地域振興課 866-8413 864-1933 戸塚区戸塚町 16-17

栄区地域振興課 894-8392 894-3099 栄区桂町 303-19

泉区地域振興課 800-2397 800-2507 泉区和泉町 4636-2

瀬谷区地域振興課 367-5692 367-4423 瀬谷区二ツ橋町 190

＜担当＞

市民局地域防犯支援課

電話：045-671-3709

FAX：045-664-0734

市役所記入欄

区

－

自治会町内会所有鋼管ポール等防犯灯

灯数報告書
提出日：平成 27 年 月 日

自治会町内会名：

代表者：氏名：          電話番号：

１．自治会町内会が所有・維持管理を行っている鋼管ポール等防犯灯について、灯数を報

告します。

自治会町内会で所有・維持管理している鋼管ポール等防犯灯（木柱・コンクリート柱などの独立

柱も含む）について、「あり」または「なし」に○をしていただき、「あり」の場合は灯数をご記入

ください。

なお、次のものは含まないでください。

防犯灯が設置されていない鋼管ポール、個人や法人が所有する鋼管ポール等に設置された防犯灯、

商店街灯タイプの防犯灯、マンション灯、駐車場照明、壁付照明など

あり【    灯】 なし（０灯）

２．平成 27 年度防犯灯地図の内容について報告します。

地図上の、鋼管ポール等防犯灯（◇マーク）について、地図と現地を照らし合わせていただき、

ご記入ください。地図と現地に相違がない場合はそれぞれの欄に０
ゼロ

をご記入下さい。

 (１)地図上には「◇マーク」が記載されていないが、現地には自治会町内会所有の鋼管

ポール等防犯灯がある。

地図上で不足している灯数を記入してください。

      灯

 (２)地図上には「◇マーク」が記載されているが、現地には自治会町内会所有の鋼管ポ

ール等防犯灯が存在しない。

現地に存在しない「◇マーク」の件数を記入してください。

      件

※10 月末日までにご報告をお願いいたします。

             ご協力ありがとうございました。

14-1

14-26

14-23

12-98

12-97

12-9612-95

12-94

12-92

12-91

11-95

11-94

11-93

11-92

11-91

11-89

11-8811-87

11-65

11-6311-62

10-78

10-55

10-54

13-275

13-274

13-273

13-272

13-269

13-268

13-267

13-266

13-265

13-264

13-263

13-260

13-259

13-258

13-256

13-255

13-254

13-243

13-220

13-191

13-189

13-188

13-187

13-186

13-184

13-183

13-182

13-181

13-180

13-179

12-135

12-134

12-133

12-132

12-131

12-130

12-129

12-128

12-127

12-126

12-125

12-124

12-123

12-122

09-234

09-233

09-232

09-231

09-230

09-229

09-227

09-223

09-222

09-221

09-220

09-219

09-218

09-217

09-216

09-215

09-214

09-16309-162

09-160

09-158

09-157

09-156

09-155

14-25

14-24

14-22

11-90

11-82

10-80

10-79

10-77

10-75

10-72

13-262

13-257

13-253

13-252

13-251

13-250

13-244

13-237

13-185

09-228

09-224
A999

A998

A996

A995

A993

A992

A990
A989

A988A987 A986

A985

A984

A983

A982

A978A977

A976

A975

A974

A973

A972

A971

A970

A969

A968

A966

A964

A963

A962

A6178

A6177

A4142

A4141

A4140

A4139

A4138

A4137

A4136

A4134

A4133

A4132

A4130

A4129

A4128

A4127

A4124

A4123

A4122

A4121

A4120

A4119

A4118

A4117

A4116

A4115

A4114

A4113

A4112

A4110

A4109
A4108 A4107

A3226

A3225

A3224

A3173

A3172

A3171

A3170

A3169

A3165

A3164

A3163

A3162

A3161

A3160

A3159

A3158

A3157

A3156

A3155

A3152

A3150

A3149

A3148

A3147

A3146

A3144

A3143

A3142

A3141

A3140

A3139

A3138

A3137

A3136

A3135

A3134

A3133

A3132

A3131

A3129

A3128

A3127

A3126

A3125

A3124

A3123

A3122

A3121

A3120

A3119

A3118

A3117

A3116
A3115

A3114

A3113

A3112

A3111

A3110

A3109
A3108

A3107

A3106

A3104

A3088

A3087

A3086

A3085

A3084

A3083

A3082

A3081

A3080

A3079

A3078

A3077

A3076

A3075

A3074

A3071

A3070

A3069

A3067

A3066

A3065

A3064

A3063

A3062

A3061

A3060

A3059

A3057

A3056

A3055

A3054

A3052

A3051

A3050

A3047

A3039

A3038

A3037

A3036

A3034

A3032

A3031

A3030

A3025

A3023

A3022

A3018

A2976

A2947

A2946

A1331

A1330

A1020

A1019
A1017

A1010
A1009

A1008

A1000

小野9

小野8

小野7

小野6

小野5

小野4

小野3

小野2

小野1

弁天 9

弁天 8

弁天 7

弁天 5

弁天 4

弁天 3

弁天 2

弁天 1

小野17

小野16

小野15

小野14

小野13

小野12

小野11

小野10

弁天 32

弁天 15

弁天 14

弁天 13

弁天 12

弁天 11

下野谷9

下野谷8

下野谷6

下野谷5

下野谷3

町田64

町田63

仲通48

仲通47

仲通46

仲通45

仲通44

仲通43

仲通42

仲通41

入舟92

入舟91

入舟90

入舟89

入舟88

入舟87

入舟85

入舟80 入舟79 入舟78
入舟77 入舟76 入舟75

入舟73

小野444

小野408

小野402

小野310

小野307小野306小野305小野303小野302

小野301

小野300

小野130

小野118

弁天 117

弁天 110

弁天 106

弁天 105

弁天 104

弁天 103

弁天 102

弁天 101

下野谷34

下野谷33

下野谷32

下野谷31

下野谷15

下野谷14

下野谷13

下野谷12

下野谷11

下野谷10

汐田431

汐田430

汐田429

汐田426

汐田425

汐田421

汐田419 汐田418

汐田416

汐田415

汐田414

汐田412

汐田329

仲通394

仲通392

仲通380

仲通367
仲通364

仲通358

仲通350

仲通305
仲通304仲通303仲通301

仲通298

仲通295

仲通283

仲通280

仲通229
仲通226仲通225仲通224

仲通223

仲通222
仲通221

仲通220

入舟385

入舟380

入舟376

入舟375

入舟371

入舟370

入舟354

入舟344

入舟342

入舟333

入舟321

入舟319

入舟317

入舟315

入舟313

入舟311

入舟304

入舟303

入舟302

入舟301

入舟258
入舟256

入舟255

入舟254

入舟235

下野谷367

下野谷364

下野谷363

下野谷356

下野谷355

下野谷339

下野谷335

下野谷325

下野谷313

下野谷251

下野谷237

下野谷236

下野谷229

下野谷219

下野谷213

下野谷207

下野谷189

下野谷187

下野谷186

下野谷184

下野谷183

下野谷171

下野谷165

下野谷164

下野谷156

下野谷153

下野谷147

下野谷141

下野谷140

下野谷121

下野谷107

下野谷105

小野802A

汐田884A

汐田881A

汐田819A

汐田818A

汐田817A

汐田816A

下野谷821A

下野谷815A下野谷813A

下野谷811A

下野谷810A

下野谷809A

下野谷800A

仲通

公園
浜町

仲通

野球場

３丁目

２丁目

４丁目

１丁目

４丁目

３丁目

本町通

弁天 町

汐入町

光永寺

大 聖寺

４丁目

４丁目

２丁目

３丁目

３丁目

２丁目

１丁目

３丁目

汐入町

汐入公園

中央 工場

下野谷町

第二公園

入船の森

潮田仲通

鶴見事務所

資源循環局

汐入小学 校

教育委 員会

保育園分園

入船小学 校

みつる保育園

ダスキン横浜

小野弁財天 神社

旭硝子 京浜工場

潮田資料 保管所

潮田交流プラザ

潮田地 区 センター

潮田地 域 ケアプラザ

横浜潮見橋通郵便局

12-93

13-190

09-190

A994

A991

A977

A4135

A4131

A4126

A4125

A4111

A3151

A3145

A3130

A3105

A3103

A3095

A3073

A3072

A3068

A3058

A3053

A3046

A3041

A3035
A3033

A3017

A2971

A2945

A1329

A1014

A1013

弁天 6

弁天 16

弁天 10

下野谷7

下野谷4

町田62

小野304

小野119

汐田444

汐田440

汐田428

汐田423

汐田420

仲通384

仲通355

仲通351

仲通331

仲通310

仲通230仲通228
仲通227

入舟386

入舟373

入舟335

入舟324

入舟300

入舟257

入舟253

入舟232

下野谷368

下野谷365

下野谷362

下野谷338

下野谷334

下野谷310

下野谷249

下野谷239

下野谷188

下野谷155

下野谷150

下野谷124

下野谷108

小野804A

小野803A

小野801A

汐田887A

汐田886A

汐田885A

汐田883A

汐田882A

汐田880A

汐田823A

汐田822A

仲通804A

仲通801A

下野谷820A

下野谷819A

下野谷818A

下野谷817A
下野谷816A下野谷814A

下野谷812A

下野谷808A

下野谷802A

○ この 地図には、自治 会･町内 会の 区 域を、防犯灯設置 申請用に表示してありますが、実際とは異 なる場合がございます。

○ 縮尺は2500分の 1です。地図上での 1cmが25mになります。

○ 目 的外の 使用･複写 ･開示を禁止します。

0 50 100 150 20025 (m) 1:2,500縮尺凡例：　　横浜市LED防犯灯　　自治 会町内 会等防犯灯(鋼管ポー ル等)　　自治 会町内 会等防犯灯(電柱共 架)

　　　　　防犯灯の ない東電柱　　　防犯灯の ないNTT柱

01汐 入町二丁 目 自治 会

sysmente
長方形

sysmente
テキストボックス
○○町内会　＜見本＞